

No. EXPEDIENTE

AMPB-UC-CD-2023-0033

Fecha de emisión: 6/9/2023

Ayuntamiento Pedro Brand

ORDEN DE COMPRA

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Orden: **AMPB-2023-00054**

Descripción: **ADQUISICIÓN DE PIEZAS, GRASAS Y FILTROS PARA SER UTILIZADOS EN LOS CAMIONES PROPIEDAD DE ESTE AYUNTAMIENTO.**

Modalidad de compras: **Compras por Debajo del Umbral**

Datos del Proveedor

Razón social: **Truck Depot Simo Pimentel, SRL**

RNC: **131732003**

Nombre comercial: **Truck Depot Simo Pimentel, SRL**

Domicilio comercial: **Duarte, KM 13 1/2, 10804 - , REPÚBLICA DOMINICANA**

Teléfono: **809-233-1474**

Datos Generales del Contrato

Anticipo: **0%**

Forma de pago:

Plazo de pago con recepción conforme:

Monto total: **97,644.15**

Moneda: **DOP**

Detalle

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Firma

Nombre y Apellido

Nombre y Apellido

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
1	40161504	FILTRO A-7155SP	3.00	UD	2,055.00	6,165.00		1,109.70	0.00	7,274.70
2	15121902	GRASA 85W140 CUBETA 5/1	3.00	UD	8,271.00	24,813.00		4,466.34	0.00	29,279.34
3	40161504	FILTRO PP-11682SP	3.00	UD	825.00	2,475.00		445.50	0.00	2,920.50
4	40161504	FILTRO SF-71010	3.00	UD	1,640.00	4,920.00		885.60	0.00	5,805.60
5	40161504	FILTRO A-8059	3.00	UD	1,813.00	5,439.00		979.02	0.00	6,418.02
6	26111703	BATERIAS 1000 AMP MACK	2.00	UD	11,418.64	22,837.28		4,110.71	0.00	26,947.99
7	40151610	KIT FLAPER Y JUNTA COMPRESOR MACK MP7	1.00	UD	11,200.00	11,200.00		2,016.00	0.00	13,216.00
8	26101713	JUNTA DE CULATA MOTOR HINO	1.00	UD	4,900.00	4,900.00		882.00	0.00	5,782.00

Subtotal RD\$	82,749.28
Total Descuentos RD\$	0.00
Total ITBIS RD\$	14,894.87
Total Otros Impuestos RD\$	0.00
Total RD\$	97,644.15

Observaciones:

Plan de entrega				
Ítem	Descripción	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Firma

Nombre y Apellido

Nombre y Apellido

Plan de entrega				
Ítem	Descripción	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Nombre y Apellido

Firma

Nombre y Apellido